檔號：

保存年限：

經濟部水利署書函

機關地址：臺中市南屯區黎明路二段501號

聯絡人：蘇部婷

連絡電話： 02-37073043

10607 電子信箱：ah8606@wra. gov. tw
臺北市大安區基隆路四段43號 傳 真： 02-37073034

受文者：臺灣科技大學營建工程系

發文曰期：中華民國114年9月2曰

發文字號：經水综字第11414053030號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨

主旨：檢送本署「2025年臺灣國際水週一水利國i1 祭1 論壇j之活動

資訊DM1份，請貴單位踴躍報名參加或觀看線上直播，並請

代為廣宣週知，請查照。

說明：

一、 本署訂於114年10月28(二）至29日（三）假南港展覽館2館7樓

舉辦「2025年臺灣國際水週一水利國際論壇」，特以「智

慧流域.AI領航」為主題，辦理1場水領袖峰會及8場次系

列議題論壇。 ，

二、 論壇議程及報名網址為：https://www. taiwanintlwaterfo

rum. org/Home/Index，請貴單位頭躍前往報名參加。

三、 如需活動資訊DM電子樓，請至https://reurl. cc/qYKOQp下

載’並請貴單位代為廣宣週知服細f i
to •觀圓(六]

正本：受邀單位

副本：

經濟部水利署

第1頁（共1頁）

https://www
https://reurl

Smart Watershed,
A卜Driven Innovation
智慧流域A丨領航

Oct.28^29
[台北南港展覽館2館]

International Forum 2025

全球]7卫治理於關鍵的轉型階段^在氣候變遷曰益加劇、全球政經環境不確定性逐漸升高的當

下，極端水文事件、區域水資源失衡與永續治理的挑戰已成為國際共同面對的重大議題。身處數位轉型

與淨零碳排的歷史關鍵期，如何以智慧科技與AI技術創新水治理，已成為未來水利發展的重要方向。

2025年水利國際論埴以「智慧流域• AI領航」為主題，探討如何結合人工智慧(AI) '大數據、物聯

網(|0T)等技術，時時掌握水情變化、並大幅提升預測風險與決策效率，透過AI驅動的智慧流域，讓水治

理邁向「從被動應對到主動預判」、「從點狀工程到系統性規劃」的全新治理典範。

我們誠摯邀請各界共襄盛舉，國內外產官學研與青年世代等攜手勾勒具韌性、效率與永續的水治理

藍圖，迎向一個更智慧、更安全、更永續的水未來。

OCT.28>»29
本活動已經開始報名，歡迎產官學研各界先進及社會大眾踴躍報名

«<掃描至官網報名 為鼓勵女性踴躍報名
將優先保留女性名額

主辦單位：經濟部水利署I執行單位：財團法人商業發展研究院

主辦單位因故，保有取消辦理、調整活動內容及辦理形式之權利。相關資訊以官網公告為準。